

Ansökan om dispens gällande konsulentbidrag – IFK Klagshamn 2019

IFK Klagshamn ansöker härmed om dispens för att även under 2019 få konsulentbidrag för 2,0 tjänster.

- Under 2018 så rapporterade IFK Klagshamn in 25487 deltagartillfällen för 545 medlemmar i ålder 4-25 år.

Tapp 2018

Under 2018 var ett tufft år på många sätt, främst för vår fotbollsverksamhet som bär lasset av majoriteten av våra aktiviteter. Under inledningen av den så kallade sommarsäsongen ställdes många tärning in på grund av snön som förvandlade Klagshamn vit. Flera lag hade inte en vanlig träning på tre veckor. Raka motsatsen blev det under sommarmånaderna när solen förstörde våra planer och flertalet lag gick ner i antalet träning. Dessutom när väl mörkret skedde tidigare och tidigare på hösten tappade vi många träningspass eftersom vi bara har en plan med belysning. Sist men inte minst kan en stor anledning till vårt tapp av deltagaraktiviteter vara vintertiderna där vi går ner till färre träningstillfällen än vad våra grupper vill. På grund av detta så har föreningen tappat flera sammankomster i veckan i rena träningstillfällen.

Nya sektioner växer

Vår förening kämpar vidare med innebandysektionen där vi får in nya inför hösten igen. De två lagen som finns har i dagsläget tränare och börjar stabilisera sig och vi ser positivt inför 2019.

Under 2017 togs beslutet att starta upp en ny sektion i föreningen, bordtennis. Sektionen har nu växt och växt och har växt till två grupper med upp till cirka 40 st aktiva barn med 5 sammankomster i veckan som förhoppningsvis skall bli fler då bordtennisen har önskat fler inomhustider inför hösten 2019 men även att hålla igång under sommaren. Vi ska även starta upp en ny nybörjargrupp och förväntar oss en stor utvecklingskurva för sektionen under 2019.

Tjejfotbollen växer

Även under vår fotbollssektion arbetas det med att utveckla verksamheten. IFK Klagshamn har inlett hösten 2018 med att fokusera på tjejfotbollen i föreningen och med stort fokus på de yngsta. Vi hoppas nu kunna öka intresset genom att marknadsföra våra yngre tjejlag i närområdet. Detta för att få fler tjejer att vilja testa på att spela fotboll och därmed uppnå större och välmående åldersgrupper. Våra nya Flickor 11 (F11) lag har växt från några få till senaste notering, 20 st. Dessutom kommer våra Pojkar 12 och F11 öka antal träningspass i veckan.

I år kör vi en full satsning på att dela på våra mixade lag för de yngsta i föreningen. Eftersom vi har upplevt ett tidigt bortfall bland tjejerna i de mixade lagen. Med vår tillgång till Klagshamns IP under stora delar under året ger det oss goda möjligheter att ha fler lag i träning. Vi ser goda möjligheter till att ha fler träningsgrupper och att dela på de yngre träningsgrupperna tidigare, vilket får oss att behålla våra yngre tjejer längre i föreningen.

Personalbehov och ekonomi

IFK Klagshamn är en förening med uttalad filosofi med mottot "så många som möjligt, så länge som möjligt". Vår vision är att ha barn och ungdomar i alla åldersgrupper aktiva inom våra bollsporter med tonvikt på fotboll. Vi bedriver kontinuerligt arbete med utveckling och värdegrund för att

befrämja alla likas värde och "fair play". Avancerat arbete med barn och ungdomars fritid och hälsa kräver stora resurser. Vi i IFK Klagshamn har valt att satsa på välutbildad personal med speciella kunskaper inom idrott och hälsa. En sådan satsning är kostsam och 2,0 konsulentbidrag har hittills gjort det möjligt att bemanna med två heltidsanställda konsulenter.

Framtidsutsikter

Vi ser goda möjligheter att generera fler deltagartillfällen under 2019 genom vidareutvecklingen av bordtennissektionen, samt den medlemstillströmning till innebandy och fotboll vi förväntar tack vare det faktum att Klagshamn och Tygelsjö är områden med stor inflyttning, primärt av barnfamiljer. Låt oss se möjligheterna att vi i år kommer se en ökning för våra yngsta i alla sektioner och ett hårt arbete bland de äldre att hålla kvar så många som möjligt så länge som möjligt. 2019 ser ljust ut. IFK Klagshamn ansöker därför dispens att få behålla 2,0 konsulentbidrag för 2019, vilket skulle göra det möjligt att fortsätta vårt viktiga arbete med en meningsfull och aktiv fritid för våra barn och unga.

Thor Fridriksson

Firmatecknares underskrift

THOR FRIDRIKSSON

Namnförtydligande (textat)